（別紙３）

大阪市立社会福祉センター広告掲出許可申請書

令和 年 月 日

大阪市長  様

申請者 住所

氏名

次のとおり、貴市の行政財産を広告掲出のため使用したいので、許可くださるよう

申請します。

記

1 名  称  大阪市立社会福祉センター

        物件番号    番

2 所 在 地  大阪市天王寺区東高津町８－２内

［住居表示：天王寺区東高津町 12－10］

3 使用面積又は数量

                  ×  枠

4 広告掲出の期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日

5 添付資料

①位置図  ②広告原稿  ③その他市長が必要と認める資料

担当者職・氏名：

電話：

E-MAIL